СОВЕТ  ЗОЛОТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ

От 08.04.2025        г.   № 06

О внесении изменений в Решение Совета Золотовского муниципального
образования  №  05  от  31.10.2016г.  «Об  утверждении  структуры  Совета  и
структуры администрации»

На основании Устава Золотовского муниципального образования Совет
Золотовского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Золотовского муниципального
образования  №  05  от  31.10.2016г.  «Об  утверждении  структуры  Совета  и
структуры администрации». Приложение № 1 читать в новой редакции.

   2. Обнародовать настоящее решение, в соответствии с ранее принятым
порядком.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Золотовского
муниципального образования А.А.Рогов

Секретарь Совета Золотовского
муниципального образования А.Н. Бирюков

Приложение № 1 к решению Совета
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района

                                                                                           Саратовской области № 06   от 08.04.2025

Приложение № 1 к решению Совета
  Золотовского муниципального образования

                                                                                              Красноармейского муниципального района
                                                                                            Саратовской области № 05   от 31.10.2016

Структура Администрации Золотовского МО

1. Глава Золотовского муниципального образования

2. Заместитель главы администрации.

3. Главный специалист

4. Водитель

5. Уборщица

	СОВЕТ ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ